
ПЕРША СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від  22 травня 2018 року                  №11
с. Дмитрівка

Про затвердження 
Положення про старосту
Дмитрівської сільської ради 
об’єднаної територіальної громади

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про добровільне об’єднання територіальних громад», з метою забезпечення 
гарантій місцевого самоврядування на території об’єднаної територіальної 
громади, визначення статусу сільського старости, його повноважень та 
відповідальності, Дмитрівська сільська рада об’єднаної територіальної громади

вирішила:

1. Затвердити Положення про старосту Дмитрівської сільської ради об’єднаної 
територіальної громади (Положення додається).
2. Секретарю Дмитрівської сільської ради об’єднаної територіальної громади 
Кулику Сергію Івановичу забезпечити оприлюднення цього рішення
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Постійну комісію з 
питань регламенту, запобігання корупції, депутатської етики та забезпечення 
діяльності депутатів (Калініна В.І.).

Дмитрівський сільський  голова Стиркуль Н.Є.


